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Lindab förvärvar den tjeckiska
ventilationsverksamheten Ventilace EU
Lindab kompletterar sin verksamhet i Tjeckien med förvärvet av Ventilace EUs
verksamhet. Med förvärvet stärker Lindab både försäljning och produktion av
rektangulära ventilationskanaler. Tillträde förväntas ske under juni månad.

Ventilace EU är en väletablerad tillverkare av rektangulära ventilationskanaler i Tjeckien.
Verksamheten är framför allt känd för sin höga servicenivå och snabba leveranser. Lindab har
sedan tidigare ett samarbete där Ventilace EU har bistått vid produktionstoppar i Lindabs
centrala produktionsanläggning i Tjeckien.

”Vi välkomnar Ventilace EU, som vårt första tjeckiska förvärv, in i Lindab”, säger Ola Ringdahl,
VD och Koncernchef för Lindab. ”Vi har goda relationer sedan tidigare och ser fram emot att
vidareutveckla verksamheten tillsammans. Det är glädjande att Ventilace EUs delägare och
VD, Jiří Chvátal, kommer att fortsätta att driva verksamheten som del av Lindab.”

”Vi ser fram emot att vara del av Lindab och förstärka verksamheten i Tjeckien. Vi bidrar med
kunskap om rektangulära ventilationskanaler och med upparbetade kundrelationer samtidigt
som vi kan dra nytta av den kompetens som Lindabs centrala produktionsanläggning i Tjeckien
har. Tillsammans blir vi starkare än var för sig.”, säger Jiří Chvátal, VD för Ventilace EU.

Den förvärvade verksamheten omsätter ca 42 MSEK årligen och har en rörelsemarginal som
är lägre än Lindabs rörelsemarginal för affärsområde Ventilation Systems. Verksamheten har
30 medarbetare och är baserad i Prag i Tjeckien. Förvärvet finansieras genom egen kassa.

Läs mer om Ventilace EU på deras hemsida: http://www.ventilace.eu/cz/
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Kort om Lindab

Lindab är ett ledande ventilationsbolag i Europa. Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och
distribuerar produkter och systemlösningar för energieffektiv ventilation och ett hälsosamt
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inomhusklimat. Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet och
miljötänkande.

Koncernen omsatte 12 366 MSEK år 2022 och är etablerad i 20 länder med cirka 5 000
medarbetare. Norden stod för 53 procent av försäljningen 2022, Västeuropa för 34 procent,
Centraleuropa för 12 procent och Övriga marknader för 1 procent.

Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Large Cap, under kortnamnet LIAB.


